令和３年９月１３日

 関係中学校長 殿

                                         福岡県立直方高等学校長

令和３年度 進路相談会実施のご案内

 時下、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素から本校教育への

ご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、本年度も直方高校では、令和３年１０月１６日（土）に実施予定の中学生体験入学とは別日

程で、進路相談会を下記のとおり計画しております。

つきましては、貴校生徒及び教職員並びに保護者の方々に周知いただきますよう、お願い申し上げ

ます。また、別添の参加申込書に参加希望者に関してとりまとめいただき、締切日までに送付くださ

いますよう併せてお願いいたします。

記

１ 目  的  中学生・保護者に進路相談会を通して直方高等学校の教育活動に対する理解を深め

ていただくとともに、進路選択の一助としていただくため。

２ 日  程  令和３年１１月７日（日）・１１月１３日（土）・１１月２７日（土）

        受付開始     １３時００分（生徒昇降口前）

               学校説明会      １３時３０分～１４時００分

         ・学校概要説明  ・入試概要（特色化選抜，推薦入学者選抜等）説明  等

        個別進路相談会  １４時１０分～

３ 会  場   福岡県立直方高等学校

                 〒822-0002  直方市大字頓野３４５９－２

TEL 0949-22-0006  FAX0949-22-0156

４ 参加対象

  （１）本校への進学を希望する生徒

  （２）本校の学区内に居住し、本校の教育内容等に興味・関心を持っている生徒

  （３）関係中学校の教職員及び参加生徒の保護者

５ 参加申込 直方高校進路相談参加申込書をＦＡＸで送付してください。

          締切：１１月２日（火）

６ そ の 他

（１）進路相談会は本校職員との面談の形式で実施いたしますが、学校説明会ともに三密を避ける

ように配慮します。なお、参加される方はマスクの着用を必ずお願いします。

 （２）進路相談会に参加する生徒は、上履き（スリッパ等）を必ず準備するようご連絡ください。

 （３）部活動見学につきましては、計画をしておりませんのでご了承ください。

   ※ご不明な点がありましたら、教務主任 池端（いけばた） までご連絡をお願いします。